БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

КАРАР
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28» декабрь 2018 й.                      №  94
            «28»  декабря  2018 г.
«О закрытии несанкционированных свалок на территории сельского поселения Удельно – Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «  Об отходах производства и потребления», в целях обеспечения соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами Администрация  сельского поселения Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального район Республики Башкортостан
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Закрыть несанкционированные свалки, расположенные на территории сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет с 01.01. 2019 года:

1.1. Республика Башкортостан, Благовещенский район, северо-западная часть с. Удельно-Дуваней, с кадастровым номером 02:15:160101, площадью 1 Га.

1.2. Республика Башкортостан, Благовещенский район, в восточной части            д. Ильинский, с кадастровым номером 02:15:160301, площадью 0, 25 Га.
2.Установить аншлаги с надписью о закрытии свалок.

3.Провести разъяснительную работу среди населения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

           Глава сельского поселения                                                           Н.С.Жилина